
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Veřejná zakázka:

VŘ na dodavatele vzdělávacích služeb pro společnost TOUAX s.r.o. - sádrokartonáři

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to v rámci projektu „Komplexní vzdělávání zaměstnanců firmy TOUAX 

s.r.o.“, reg. číslo: CZ.1.04/1.1.02/94.00138.

Tento projekt je spolufinancován z OP LZZ (Operační program lidské zdroje a zaměstnanost) a ze státního 
rozpočtu České republiky.

Identifikace dotovaného zadavatele:

Název TOUAX s.r.o.

Sídlem Křižíkova 148/34, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00

IČO 281 60 916

Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/touax-s-r-o

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za zadavatele: 

Ing. Igor Zahradníček

Kontaktní osoba ve věcech 
zadávacího řízení:

Ing. Jakub Kučera, tel.: +420 777 013 046, e-mail: 
projektesf@touax.cz



2

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEJÍ KLASIFIKACE

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zabezpečení jednoho vzdělávacího kurzu, který je zaměřen na 
podporu odborných znalostí cílové skupiny v oblasti montáže suchých staveb. 

V rámci poskytovaného plnění je požadováno:

Cílová skupina

Uváděné počty osob v rámci jednotlivých kurzů jsou předpokládané. Z důvodu aktuální situace v době realizace 
kurzů může dojít k mírným odchylkám z důvodu nepřítomnosti zapojených zaměstnanců (nemocenská, 
dovolená, pracovní cesta apod.).

Cílová skupina: 2 skupiny dělníků (20 osob; cca 10 osob ve skupině)

Rozsah celkem: 6 dnů => 3 dny/skupina

Cíl školení: získání praktických dovedností v montáži suchých staveb, hlavně sádrokartonářství

Minimální obsah: vnitřní nosné konstrukce staveb, příčky, podlahy, podkroví, požárně a zvukově dělící 
konstrukce

Forma výuky: teoretický výklad podpořený powerpointovou prezentací a tištěným výukovým materiálem; 
praktické příklady z praxe, které povedou k lepšímu pochopení probírané látky; aplikace získaných znalostí na 
podmínky společnosti TOUAX s.r.o. (na vyžádání zadavatele)

Maximálně přípustná jednotková cena: 11 475 Kč bez DPH/osoba/kurz. V případě, že bude maximálně 
přípustná jednotková cena překročena a uchazeč nabídne hodnotu vyšší než je uvedena v předcházející větě, 
bude takové jednání považováno za porušení zadavatelem stanovených zadávacích podmínek s následkem 
vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení.

Obsahová stránka kurzů

Požadujeme, aby jednotlivé kurzy, respektive jejich obsahová stránka, byly zaměřeny s ohledem na cílovou 
skupinu. Požadujeme zohlednění pracovní pozice zapojených zaměstnanců ve společnosti (dělníci).

Obsahová stránka kurzů musí být stanovena tak, aby obsahovala uvedený minimální obsah kurzu a vedla ke 
splnění stanovených cílů kurzu.

Uvedené formy výuky jsou orientační. Konkrétní průběh a metody výuky budou upřesněny po dohodě 
s vybraným uchazečem, popřípadě zvoleným lektorem daného kurzu. Zadavatel však bude upřednostňovat 
uvedené formy výuky.

Zajištění školících aktivit

Dodavatel zajistí realizaci všech školících aktivit v rámci daných částí veřejné zakázky, do kterých podává 
nabídku. Zajištěním školících aktivit se rozumí: 

- příprava a realizace kurzů za účasti kompetentního lektora,

- odborné proškolení účastníků kurzů kompetentním lektorem,

- zajištění vhodného technického vybavení potřebného pro kvalitní vzdělávání,

- poskytnutí studijních materiálů účastníkům kurzů – dodržení pravidel pro publicitu v souladu s 
požadavky Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. (Zadavatel má právo zveřejnit studijní 
materiály na svých webových stránkách pro další využití.),

- označení veškerých materiálů souvisejících s dodávkou logem ESF, vlajkou EU a případně dalšími logy, 
která budou vyplývat z povinnosti dodržet vizuální identitu ESF a poskytovatele dotace). Potřebná loga 
dodá zadavatel,

- zajištění prezenční listiny z každého organizovaného kurzu, která bude podepsána všemi účastníky a 
lektorem,



3

- zajištění hodnotících dotazníků z kurzů, které budou sloužit pro evaluaci vzdělávání; obsah dotazníků 
bude dohodnut se zadavatelem,

- veškeré náklady spojené se zajištěním lektora (cestovné, ubytování, stravné apod.).

Celkem bude realizováno 6 školících dnů, každý školící den má 8 hodin čisté výukové doby (nejsou zahrnuty 
přestávky), přičemž 1 hodina čítá 60 minut.

Cílová skupina čítá celkem 20 osob (dělníků).

Požadujeme kurz zaměřený na systém Knauf, který je využíván ve společnosti zadavatele. Jiný systém není ve 
společnosti využitelný.

Materiál použitý v rámci kurzu zajistí a bude hradit dodavatel. Jedná se o povinnou a nezbytnou podmínku 
zadavatele. Předpokládáme, že v rámci školení bude potřeba tento materiál. Uvedené množství je 
odhadované, dle zkušeností zadavatele viz následující tabulka č. 1).

Druh materiálu Množství Jednotka

PROFIL UW 100/40/0,6-4m 660 bm

PROFIL CW 100/50/0,6-3m 1230 bm

PROFIL UA 100/40/2-3m 450 bm

Sádr. deska KNAUF GKF 15mm ( 1250/3000mm) red 1500 m2

Rychlošroub TN 35 - profi 1000ks/bal DKM 22000 ks

Tmel UNIFLOT 25 kg      35 ks

PROFIL UD 30 /27/0,6-3m 510 bm

PROFIL CD 60 /27/0,6-3m 825 bm

Přímý závěs CD - 125/0,8mm DKM       1650 ks

Zadavatel je povinen podle § 47 zákona při vymezení předmětu veřejné zakázky použít klasifikaci předmětu 
veřejné zakázky. 

TAB. č. 2 - Přehled částí veřejné zakázky

Druh veřejné zakázky: Služby dle § 10 zákona

Název veřejné zakázky CPV kódy Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky v Kč bez DPH

VŘ na dodavatele vzdělávacích služeb pro 
společnost TOUAX s.r.o. - sádrokartonáři

80511000-9 Školení zaměstnanců 229.500,-

Veřejná zakázka není dělena na části ve smyslu § 98 zákona. Zadavatel uzavře s vítězným uchazečem smlouvu o 
poskytování vzdělávacích služeb, jejíž závazné znění je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení předmětu plnění.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ

2.1 Doba plnění veřejné zakázky:

Zadavatel předpokládá, že práce budou zahájeny v dubnu/květnu 2015 a dokončeny budou nejpozději 
do 30. 6. 2015. Konkrétní termín bude upřesněn po dohodě s uchazečem, se kterým bude uzavřena smlouva. 



4

Zadavatel si vyhrazuje právo kurz rozdělit na jednotlivé dny, které na sebe nebudou navazovat, a to s ohledem 
na jeho provozní možnosti.

Předpokládaný termín zahájení plnění je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení, a to především bez 
řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládané termíny plnění v návaznosti na průběh zadávacího řízení.

2.2 Místo plnění veřejné zakázky:

Místem plnění je provozovna zadavatele v Supíkovicích, okres Jeseník. Náklady na tyto prostory nese zadavatel.

2.3 Prohlídka místa plnění:

Vzhledem k předmětu plnění zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění.

3. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace v elektronické formě včetně formulářů je poskytována dálkovým neomezeným 
přístupem na profilu zadavatele (https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/touax-s-r-o).

Zadavatel doporučuje všem uchazečům, kteří si stáhli zadávací dokumentaci v elektronické podobě z profilu 
zadavatele a po jejím prostudování mají zájem podat nabídku, aby se zaregistrovali u kontaktní osoby 
zadavatele (projektesf@touax.cz) za účelem případného zaslání doplňujících informací a odpovědí na dotazy 
k zadávacím podmínkám. Forma registrace není předepsána, stačí např. zaslání neformální žádosti kontaktní 
osobě s identifikací veřejné zakázky (název), identifikačními údaji zájemce (název, IČO) a jeho kontaktními údaji 
(adresa, e-mail, telefon) k zaslání dokumentů.

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že nemá evidenci těch, kteří si stáhli zadávací dokumentaci, proto v případě, že 
má zájem o zasílání dodatečných informací, aby se registroval u kontaktní osoby, nebo, aby ve svém zájmu 
pravidelně sledoval profil zadavatele. 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE UCHAZEČŮ

Všechny požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je poskytována 
způsobem uvedeným v čl. 3 této výzvy.

5. KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídkovou cenu.

Údaje o hodnotících kritériích a způsobu hodnocení jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je poskytována 
způsobem uvedeným v čl. 3 této výzvy.

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

6.1 Místo a lhůta pro podání nabídek

Nabídky budou podávány na níže uvedenou adresu:

TOUAX s.r.o.
Supíkovice 236
790 51 Supíkovice

Nabídky je možné podávat také osobně na shora uvedené adrese v provozovně zadavatele, a to v době od 8:00 
do 14:00 po předchozí domluvě s Ing. Milanem Maníkem, e-mail: milan.manik@touax.cz, tel.: 602 251 074.



Nabídky musí b,ýt doručeny zadavateli veřejné zakázky ve lhůtě pro podání nabídek a nepostačí, že nabídka
bude ve lhůtě pro podání nabídky předána k poštovní přepravě. Odpovědnost za podání nabídky ve lhůtě pro
podání nabídekje na uchazeči.

lhŮta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání nabídky a končí dne
01. íl4. 2015 ve 13:00 hod.

6.2 Datum a místo otevírání obálek s nabídkami

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 01. 04. 2015 od 13:15 hodin na adrese shodné s adresou pro
podání nabídek (TOUAX s.r.o., Supíkovice 236, PSČ 79o 51}. otevírání obálek se mohou zúčastnit zástupci
uchazeČŮ, vždy maximálně jedna osoba za jednoho uchazeče. Otevírání obálek se mohou zúčastnit osoby
oprávněné jednat jménem či za uchazeče - nejedná-li se o osobu zapsanou vobchodním rejstříku, je
vyžadována plná moc,

V Supíkovicích dne 13. 3. 2015 iouax, 3,r.0,
(ňžikova 34, í86 00 Praha 8

IČ: 28160916, DlČ; cZ281609í6
Česká republika fi 0(

;;Jl;;;;-;;
TOUAX s.r.o.


		2015-03-13T13:15:01+0100
	Ing. Jakub Kučera




